
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от  27.03.2025 года                                                                                      № 448 

п. Шексна 

 

 

О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом 
 

 

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с пунктом 21 постановления Правительства 

Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения 

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом на территории 

Шекснинского муниципального района в составе согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению.  

2. Установить, что срок полномочий комиссии по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом на 

территории Шекснинского муниципального района составляет 2 года со дня 

вступления в силу настоящего постановления.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя, начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта администрации 

Шекснинского муниципального района.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                          А.В. Соловьев 



2 

 

                                                                       
Приложение 1  

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального 

района от___________№________ 

  

Состав комиссии   

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  

домом на территории Шекснинского муниципального района 
  

Председатель 

комиссии  

- Руководитель администрации Шекснинского 

муниципального района;  

Заместитель 

председателя 

комиссии   

- заместитель Руководителя, начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта 

администрации Шекснинского муниципального района;  

Секретарь 

комиссии  

- главный специалист профконсультант отдела жилищно-

коммунального хозяйства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта 

администрации Шекснинского муниципального района;  

Члены 

комиссии:  

- заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства  

Управления жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства  и транспорта администрации Шекснинского 

муниципального района;  

  - заведующий отделом строительства и транспорта  

Управления жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства  и транспорта администрации Шекснинского 

муниципального района; 

  - Главы сельских поселений (по согласованию);  

  - депутаты Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района (по согласованию).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


